

Утверждаю
 Технический директор
 ООО "Омсктехуллерод"
 Дмитрийев А. М.
 «06» 02 2024 г.

Дефектная ведомость

Наименование: Капитальный ремонт освещения территории (автодороги и внутриплощадочные площадки). Электромонтажные работы.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Исполнитель	Материал	Ед. изм.	Кол-во	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Раздел 1. Автодорога вдоль цеха №3 и бытового корпуса. Инвентарный № 00.00019566.00 (корпус 77)								
1	Демонтаж с утилизацией. Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	25	Подрядчик				
2	Демонтаж с утилизацией. Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	500	Подрядчик				
3	Демонтаж с утилизацией. Труба стальная по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр: до 30 мм	м	240	Подрядчик				
4	Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	25	Подрядчик	Кронштейн К-1-П-0.44-0.5-ВП Держатель болт 10х140 Светильник светодиодный МАГЗ-105-148(760.S.48.ND) Кабель ВВГ 3х1.5	шт	20	
5	Труба стальная по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр: до 30 мм	м	240	Подрядчик	Труба стальная 30х1,6 ГОСТ 10704 Коробка У-994	шт	20	
6	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм ²	м	250	Подрядчик	Кабель ВВГ 4х2.5	м	250	
7	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	200	Подрядчик	Хомут кабельный (стяжки нейлоновые) стандартные Клема МАГО2273-248 8-пров 0.5-2.5мм ² 24 А 450V с пастой	упак	4	
8	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 2.5 мм ²	шт	200	Подрядчик		шт	150	
Раздел 2. Автодорога от РУ-1 к цеху №11. Инвентарный №00.00019573.00 (корп.24)								
9	Демонтаж с утилизацией. Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	6	Подрядчик				
10	Демонтаж с утилизацией. Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	100	Подрядчик				
11	Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	10	Подрядчик	Кронштейн К-1-П-0.44-0.5-ВП Светильник светодиодный МАГЗ-105-148(760.S.48.ND) Кабель ВВГ 3х1.5	шт	10	
12	Монтаж установочных коробок	шт	10	Подрядчик	Ввод кабельный металлургический МГ9х1.5 Коробка У-994	шт	10	
13	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	100	Подрядчик	Кабель ВВГ 4х2.5	м	100	
14	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	100	Подрядчик	Кабель ВВГ 4х2.5	м	100	
15	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 2.5 мм ²	шт	50	Подрядчик	Хомут кабельный (стяжки нейлоновые) стандартные Клема МАГО2273-248 8-пров 0.5-2.5мм ² 24 А 450V с пастой	упак	4	
		шт	50	Подрядчик		шт	30	

Раздел 3. Автодорога и площадки внутриплощадочные (северная сторона цеха №2) Инвентарный №00.00019563.00 (корп.119)				Раздел 4. Автодорога и площадки вдоль ангара цеха №2 (восточная сторона) Инвентарный №00.00019563.00 (корп.119)			
16	Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	25	Кронштейн К-1-П-0.44-0.5-ВП	шт	25	
				Анкерный болт 10х140	шт	100	
				Светильник светодиодный МАГЗ-105-148(760.S.48.ND)	шт	25	
				Кабель ВВГ 3х1.5	м	100	
				Лента монтажная перфорированная 20х0.7	м	100	
				Ввод кабельный металлический М19х1.5	шт	50	
17	Монтаж установочных коробок	шт	9	Коробка распределительная 100х100х44 для наружного монтажа	шт	30	
18	Рукав металлический наружным диаметром: до 25 мм	м	350	Металлорукав Ду15мм с зондом	м	350	
				Скоба СМО 19-20 двухлапковая для металлорукава 15мм	шт	400	
19	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	м	350	Кабель ВВГ 4х2.5	м	350	
20	Шитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса шитка до 15 кг	шт	1	Шитки управления ЯУО 9602-4274	шт	1	
				Анкерный болт 10х140	шт	4	
				Ввод кабельный металлический М27х1.5	шт	2	
				Ввод кабельный металлический М19х1.5	шт	8	
21	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 2.5 мм2	шт	50	Клемма МАГО2273-248 8-пров 0.5-2.5мм2 24 А 450V с пастой	шт	50	
Раздел 5. Площадка внутриплощадочная (восточная сторона слесарки цеха №1) Инвентарный №00.00019577.00 (корп.48)							
22	Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	20	Кронштейн К-1-П-0.44-0.5-ВП	шт	20	
23	Рукав металлический наружным диаметром: до 25 мм	м	200	Анкерный болт 10х140	шт	40	
				Светильник светодиодный МАГЗ-105-148(760.S.48.ND)	шт	20	
				Кабель ВВГ 3х1.5	м	50	
				Металлорукав Ду15мм с зондом	м	200	
24	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	м	250	Скоба СМО 19-20 двухлапковая для металлорукава 15мм	шт	500	
25	Кабель до 35 кВ по установленным конструкциям и лоткам с креплением по всей длине, масса 1 м кабеля: до 1 кг	м	250	Кабель ВВГ 4х2.5	м	250	
26	Шитки осветительные, устанавливаемые на стене: распорными дюбелями, масса шитка до 15 кг	шт	1	Хомут кабельный (стержни нейлоновые) стандартные	улак	4	
				Шит ОШВ-3-63-12-0.36 УХЛ IP31	шт	1	
				Анкерный болт 10х140	шт	4	
27	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: до 2.5 мм2	шт	70	Клемма МАГО2273-248 8-пров 0.5-2.5мм2 24 А 450V с пастой	шт	70	
Раздел 6. Площадка внутриплощадочная (восточная сторона слесарки цеха №1) Инвентарный №00.00019577.00 (корп.48)							
28	Кронштейны со светильниками по: колоннам, фермам, балкам на мостиках	шт	15	Кронштейн К-1-П-0.44-0.5-ВП	шт	15	
				Анкерный болт 10х140	шт	60	
				Светильник светодиодный МАГЗ-105-148(760.S.48.ND)	шт	15	
				Кабель ВВГ 3х1.5	м	60	
29	Монтаж установочных коробок	шт	11	Ввод кабельный металлический М12х1.5	шт	40	
				Коробка У-994	шт	11	
				Провод СИП 2А 4х16	м	150	
30	Подвеска изолированных проводов ВЛ 0.38 кВ с помощью механизмов	м	150	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	шт	12	
				Скреплы СОТ 36	шт	10	
				Лента бандажная СОТ37	м	20	
				Зажим анкерный SO158.1	шт	4	
				Крюк Универсальный SO253	шт	4	
31	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одиночного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 6 мм2	м	200	Кабель ВВГ 4х4	м	200	

32	Конструкция сварная	т	0,023	Подрядчик	Уголок 50х50х5 Кровельный саморез 5,5х35 (длинное сверло) Анкер М8х100 Анкер М20х160	т	0,023	
33	Присоединение к зажимам жил проводов или кабелей сечением: До 2,5 мм ²	шт	100	Подрядчик	Клема WAGO2273-248 8-пров 0,5-2,5мм ² 24 А 450V с пастой	шт	4	
						шт	30	
						шт	8	
						шт	50	

Производство монтажных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования. Производство монтажных работ вблизи объектов, находящихся под высоким напряжением. Прочие материалы и механизмы Подрядчика.

Заместитель главного энергетика по ЭС



Лябзев Г.Б.

Согласовано:



Титоров В.А.

Главный энергетик